
offizielle Rangliste

St-Nr  P-Nr Name JG Club Zeit R-PunkteRang

F=730

Schneesportclub Zürcher Oberland 26.01.19

RGZO Regional B Slalom 2 ZSV-Meisterschaft

Regional B (Startnummern: Swisscom)

TD Swiss-Ski: Gübeli Franz

Wettkampfleiter: Kunz Robin

Jury

TD-Assistent: Vocat Pierre

ZSV

RGZO

ZSV

Coach: Burkart Philipp Goldingen

Kurssetzer/Vorläufer

Kurssetzer: Wuhrmann Bruno

Vorläufer: Wuhrmann Sergio, RGZO
Brunner Jean-Luca, RGZO
Leihener Leo, RGZO

Technische Daten

Strecke: Sell

Start: Start Sell, 1300 müM

Ziel: Ziel Sell, 1160 müM

Höhendifferenz: 140 m

Wettkampf-Nr: 1090

Startzeit: 13:00 Uhr

Intervall: fortlaufend

Anz Tore: 54

Richtungsänd.: 52

Wetter: bewölkt

Schnee: nass

Temperatur: 1 °C

Damen U18

0.00Muntwyler Madlaina Hausen am Albis2002104 4363981 53.63

13.75Herger Tamara Einsiedeln2001105 3443892 54.64

15.65Camenzind Nicole Schwyz2002101 3657243 54.78

72.01Schädler Stefanie Einsiedeln2002102 4357264 58.92

104.54Pfyl Jenny Feusisberg2001103 3550785 1:01.31

Herren U18

47.00Miggiano Alessio RG Zürcher Oberland2002119 4360231 50.92

58.14Marc Antoine Feusisberg2002115 3550812 51.65

81.33Ziltener Livio Feusisberg2002113 3569203 53.17

121.01Rubli Marc SSC Walensee2001120 4413664 55.77

Herren U21

106.20Rubli Pascal SSC Walensee1999124 4194621 54.80

129.55Schweizer Luca Gommiswald1999122 3481442 56.33

Herren Elite

0.00Camenzind Livio Schwyz2001108 3553981 47.84

7.63Schneeberger Stefan Eggiwil1991109 2998322 48.34

33.42Kündig Alex Stoos1975110 935803 50.03

Herren 1

74.31Tischhauser Tobias RG Werdenberg1997116 3241851 52.71

112.31Suter Dany Egg1995121 3210592 55.20

Herren A1

31.74Imhof Lothar Spiringen1987107 2257161 49.92
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VC-Race  -  (C) 1996-2014 Valer Informatik GmbH, 7240 Küblis

26.01.19 15:00 / Amden Skilift Sell

TimingCrew Skiclub Goldingen

Lizenz: SC Goldingen

Programmversion: V2.89 - 27.10.14

Homepage:  www.schneesportclub.ch

Wettkampf-Nr:  1090
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Rang
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Herren A2

69.73Tomezzoli Romano Egg1980106 1709291 52.41

TD Swiss-Ski

Gübeli Franz, ZSV

Nicht am Start 

111 340157 Mächler Reto 2001 Hausen am Albis

117 355187 Schweizer Sven 2000 Gommiswald

Nicht im Ziel 

112 348630 Eggenberger Adrian 1998 RG Werdenberg

114 366177 Strickler Sascha 2001 Richterswil-Samstagern

118 356922 Ziltener Moritz 2002 Altendorf

123 357539 Nadig Robin 2000 SSC Walensee

gewertet 18 nicht am Start 2 nicht im Ziel 4 disqualifiziert 0 Total 24
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Zuschlagsberechnung Herren

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

355398

299832

225716

93580

436023

355081

170929

324185

356920

419462

Camenzind Livio

Schneeberger Stefan

Imhof Lothar

Kündig Alex

Miggiano Alessio

Marc Antoine

Tomezzoli Romano

Tischhauser Tobias

Ziltener Livio

Rubli Pascal

15.82

5.32

52.11

12.41

34.20

80.50

107.43

108.67

119.96

999.99

15.82

52.11

12.41

34.20

80.50

107.43

108.67

119.96

Summe: 531.10

531.10 : 10  = 53.11
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Zuschlagsberechnung Damen

Rang Code Name SSV-Pkt Selektion

436398

344389

365724

435726

355078

Muntwyler Madlaina

Herger Tamara

Camenzind Nicole

Schädler Stefanie

Pfyl Jenny

98.00

57.47

84.20

117.42

160.87

98.00

84.20

117.42

Summe: 299.62

299.62 : 3.75  = 79.90
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angewandter Zuschlag: 79.90

angewandter Zuschlag: 53.11
TD Swiss-Ski

Gübeli Franz, ZSV

Schneesportclub Zürcher Oberland 26.01.19

RGZO Regional B Slalom 2 ZSV-Meisterschaft

Regional B (Startnummern: Swisscom)


